

فوتبال

پرسپولیس و استقلال؛ سلاطین صعود به مرحله حذفی

● پرسپولیس و استقلال بیشترین سابقه صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا را دارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، با صعود استقلال، پرسپولیس و تراکتور به مرحله بعد به پایان رسید. استقلال و سپاهان در ۱۲ دوره در لیگ قهرمانان آسیا حاضر بوده‌اند و بین تیم‌های ایرانی رکورددار هستند و پس از آن پرسپولیس قرار دارد که در این فصل تعداد ادوار حضورش در لیگ قهرمانان آسیا دورقمی شد. بااین‌حال پرسپولیس و استقلال با هفت صعود به دور حذفی، رکورددار بیشترین صعود هستند. ذوب‌آهن هفت مرتبه مجوز شرکت در لیگ قهرمانان آسیا را دریافت کرده و از نظر سابقه بین تیم‌های ایرانی در رتبه چهارم جای گرفته است. این تیم در ادوار حضور خود موفق بوده و پنج مرتبه از مرحله گروهی صعود کرده و از این نظر در رتبه سوم است. ذوب‌آهن در چهار دوره از پنج بار صعود خود، تیم اول گروه شده و از این نظر تا این فصل به‌تنهایی رکورددار بود که در این دوره پرسپولیس با سرگروهی به رکورد ذوب‌آهن رسید. استقلال هم برای سومین‌بار در این دوره به‌عنوان تیم اول صعود کرد و از این نظر پس از پرسپولیس و ذوب‌آهن قرار دارد. تراکتور که در گروه خود دوم شد، برای دومین بار حضور در مرحله حذفی را تجربه خواهد کرد. این تیم در صعود قبلی خود به رتبه اول گروه دست یافته بود.

فراز کمالوند سرمربی تیم فوتبال سایپا شد

● فرزاز کمالوند که از چند روز پیش زمزمه حضورش روی نیمکت سایپا به گوش می‌رسید، پس از بازگشت از سفر همراه تیم استقلال با مدیران سایپا برای سرمربیگری به توافق رسید. کمالوند که همراه فرهاد مجیدی وارد استقلال شد و مسئولیت مدیر فنی تیم را به عهده گرفت، پس از پیشنهاد سایپایی‌ها برای هدایت این تیم به توافق رسید. او پس از برگزاری لیگ قهرمانان آسیا و همراهی استقلال در این مسابقات و بازگشت از عربستان، مذاکره رسمی با سایپا را انجام داد و دیروز به‌صورت رسمی به‌عنوان سرمربی معرفی شد. هدایت سایپا و یگیری تمرینات این تیم پس از استعفای ابراهیم صادقی از سرمربیگری نارنجی‌پوشان به عهده محسن بیاتی‌نیا بود. صادقی پس از شکست یک بر صفر تیمش در دیدار خارج از خانه مقابل مس رفسنجان در هفته بیستم لیگ برتر از سمتش استعفا داده بود.

پنجره نقل‌و‌انتقالات استقلال باز هم بسته شد

● به گزارش تسنیم، لکیچ، مربی صربستانی پیشین تیم فوتبال استقلال که فصل گذشته در مقطعی دستیار فرهاد مجیدی بود و به‌دلیل پرداخت‌نشدن حقوق ماهانه‌اش از این تیم جدا شد، برای گرفتن مطالباتش به فیفا شکایت کرده بود. وکیل لکیچ که وکیل وینفرد شفر و هروویه میلیچ نیز هست، در چند نوبت پیکر مطالبات مربی صربستانی شد اما وقتی نتیجه‌ای نگرفت تصمیم به شکایت گرفت. فیفا نیز طی ایمیلی به باشگاه استقلال خبر از بسته‌شدن پنجره نقل‌و‌انتقالات این باشگاه داد. باشگاه استقلال با توجه به کم‌بودن مبلغ مطالبات لکیچ اعلام کرده که مشکلی در این زمینه وجود ندارد و به‌زودی با پرداخت مطالبات مربی صربستانی پنجره نقل‌و‌انتقالات باز خواهد شد.

قلعه‌نویی درست می‌گوید؟

او البته برای این حرفش این‌طور دلیلی می‌آورد که چون تعداد بازی‌های لیگ بسیار زیاد است و شما باید با اندیشه سرمربیان بیشتری مبارزه کرده و در نتیجه بازیکنانان را برای فصلی طولانی از لحاظ ذهنی و بدنی آماده نگه دارید، طبیعی است که قهرمان‌شدن در آن کار بسیار دشواری است. زین‌الدین به همین خاطر است که از زمانی که هدایت رئال مادرید را بر عهده گرفته همواره گفته ترجیح می‌دهد به‌جای لیگ قهرمانان اروپا، فاتح رقابت‌های لیگ اسپانیا شود. تا اینجا در بیان، امیرقلعه‌نویی هم‌عقیده با زین‌الدین زیدان است و معتقد است که بازی در لیگ سخت‌تر از بازی در لیگ قهرمانان است. تفاوت اما در طرح دلیل است؛ جایی که به نظر می‌رسد قلعه‌نویی با نتوانسته منظورش را دقیق و درست بیان کند یا اینکه اندکی به بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان آسیا بی‌احترامی کرده و زحمت آنها را نادیده گرفته است. او در این مورد می‌گوید: «من تجربه زیادی در لیگ قهرمانان آسیا دارم و اعتقادم



این است که بازی در این جام از بازی در لیگ برتر آسان‌تر است. خیلی‌ها از وجود ستاره‌ها و بازیکنان گران‌قیمت در تیم‌های عربی صحبت می‌کنند، درحالی‌که در تیم‌های ایرانی همه ستاره هستند. اگر چند تیم مطرح مثل الدحیل یا السد را کنار بگذاریم، بقیه تیم‌ها فقط از سه، چهار بازیکن باکیفیت سود می‌برند و کیفیت بقیه نفرات آنها در حد کیفیت بازیکنانی است که در لیگ دسته اول ایران بازی می‌کنند. برخی بازی‌ها که در لیگ ایران با تیم‌های میانه جدول یا حتی پایین جدول انجام می‌دهیم از بازی در لیگ قهرمانان سخت‌تر است.»

حالا‌که در قیاسی مع‌الفارق، قلعه‌نویی و زیدان در کنار هم قرار گرفته‌اند، باید گفت عمده‌ترین تفاوت در سطح عملکرد این دو مربی است. قلعه‌نویی می‌گوید تجربه زیادی در لیگ قهرمانان آسیا دارد ولی برخلاف زیدان، دستش به جام قهرمانی در لیگ قهرمانان نرسیده است. یعنی اگر زیدان می‌گوید قهرمانی در لیگ سخت‌تر از قهرمانی در لیگ قهرمانان است،

سارا بهمن یار، دومین کاراته‌کار زن المپیک ایران

سارا بهمن یار، دومین کاراته‌کار زن المپیک ایران

به صاف الکساندرا ریچی از فرانسه رفت که ۱۰ بر ۲ نتیجه را واگذار کرد و از رسیدن به عنوان سومی بازماند. پیش از بهمن‌یار، حمیده عباسعلی، پرافتخارترین کاراته‌کار زن ایران، سهمیه شرکت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به دست آورده بود. حمیده با درخششی که از خود در رقابت‌های لیگ جهانی نشان داده بود، خیلی زودتر از اینها به‌عنوان برترین کاراته‌کار زن مثبت ۶۸ کیلوگرم در جهان المپیکی شده بود. نایب‌قهرمان کاراته جهان که همه به مدال آوری او عادت کرده‌اند، در لیسبون هم سربلند بود. او در حالی بعد از یک سال و انجام دو عمل جراحی روی پایش برای اولین‌بار روی تاتامی رفت که موفق شد به مدال برنز دست پیدا کند. حمیده پس از استراحت در دور نخست، در اولین مبارزه به‌علت حاضر‌نشدن اکیلا شعبان از مصر با نتیجه ۸ بر صفر پیروز شد، اما در دور بعد مقابل ماریا تورس گارسیا از اسپانیا یک بر صفر شکست خورد و راهی گروه بازنده‌ها شد. او در این مرحله ۴ بر یک مقابل شارلوت گریمت از آلمان پیروز شد و در مبارزه بعدی‌اش ۵ بر صفر قایمان کوفمن از سوئیس را برد و به دیدار رده‌بندی رفت. بانوی المپیکی کاراته برای کسب مدال برنز موفق شد با نتیجه ۳ بر یک «النا چاتزیلادو» از یونان را شکست بدهد و به نشان برنز دست پیدا کند.

تجربه‌اش را به‌صورت ملموس داشته و می‌داند قهرمانی در لیگ قهرمانان از چه طریقی حاصل می‌شود. امیر قلعه‌نویی اما چطور؟ او با وجود اینکه در لیگ ایران توانسته چندین‌بار جام قهرمانی را بالای سر ببرد (همان‌طورکه عنوان شد از آخرین‌بار زمان زیادی می‌گذرد) ولی هرگز در آسیا و لیگ قهرمانانی که می‌گوید در آن تجربه زیادی دارد، توفیقی نداشته است. نکته عجیب‌تر درباره سطح بازیکنانی است که قلعه‌نویی به آن اشاره می‌کند و می‌گوید سطح‌شان هم‌ردیف بازیکنان لیگ یک ایران است. سؤال دیگری که ذهن مخاطب را آزار می‌دهد این است که با چنین کیفیتی چرا تیم‌های ایرانی در سال‌های گذشته نتوانسته‌اند قهرمان این تورنمنت مهم شوند؟ اصلا امیر قلعه‌نویی، خودش با تیم‌های خوبی که در اختیار داشته چرا در آسیا قهرمانی نیاورده است؟ او چندین‌بار با استقلال، سپاهان، تراکتور و ذوب‌آهن در لیگ قهرمانان حضور داشته که حاصلش چند حذف از مرحله گروهی و چندتا از مرحله یک‌شانزدهم نهایی است. بهترین نتیجه‌ای که قلعه‌نویی در آسیا به دست آورده هم مثل جام‌های قهرمانی‌اش در لیگ ایران به سال‌های دور برمی‌گردد؛ او سال ۲۰۱۳ با استقلال تا نیمه‌نهایی رفت ولی با قبول شکست برابر سنول، از رسیدن به فینال باز ماند.

البته شاید منظور امیر قلعه‌نویی همین یکی، دو سالی است که پرسپولیس در آسیا توفیق رسیدن به فینال را به دست می‌آورد. او اشاره‌ای به وپروس کرونا می‌کند و می‌گوید شاید شیوع این ویروس در افت کیفیت لیگ قهرمانان آسیا تأثیرگذار بوده است. اگر منظورش این است که احتمالا خواسته یا ناخواسته فینالیست‌شدن پرسپولیس در آسیا را زیر سؤال برده است که اگر چنین باشد، باید جوابی برای این پرسش داشته باشد که چرا قبل از شیوع ویروس کرونا، پرسپولیس درخشش در آسیا را شروع کرد؟ اگر هم منظورش به‌طورکلی است که پس باید پاسخی برای این پرسش داشته باشد که چرا با وجود کیفیت پایین لیگ قهرمانان آسیا، حتی پایین‌تر از لیگ ایران، سال‌ها طول کشید تا فارغ از خودش و تیم‌هایش در آسیا، تیمی از ایران بتواند دوباره طعم حضور در فینال را بچشد؟ قلعه‌نویی مربی باتجربه‌ای است و بدون حساب‌وکتاب حرفی را نمی‌زند؛ حتما او برای این پرسش‌های آزاردهنده پاسخی دارد…

سارا بهمن یار، دومین کاراته‌کار زن المپیک ایران

سارا بهمن یار، دومین کاراته‌کار زن المپیک ایران

سارا بهمن یار، دومین کاراته‌کار زن المپیک ایران

کاراته زنان ایران همچنان این شانس را دارد که یک سهمیه دیگر برای بازی‌های المپیک پیش‌رو کسب کند. امید بعدی این تیم به زرتنا علیپور است. کاراته‌کار وزن منفی ۶۱ کیلوگرم ایران، علی‌رغم اینکه در مسابقات لیسبون حضور داشت، اما نتوانست به نتیجه دلخواه برسد. او در دیدار رده‌بندی مغلوب حریفی از ترکیه شد و به امتیاز لازم برای المپیکی شدن نرسید. از آنجا که سهمیه المپیک این وزن از طریق رنکینگ جهانی به نفرات برتر تعلق گرفته، علی‌پور تنها این فرصت را دارد که بخت خود را برای المپیکی شدن از طریق مسابقات پاریس امتحان کند. در این پیکارها، سهمیه المپیک به نفرات اول تا سوم هر وزن تعلق می‌گیرد. تیم ملی کاراته ایران تا این لحظه در بخش مردان نیز صاحب یک سهمیه شده است. سهمیه این بخش را بهمن عسگری در وزن مثبت ۷۵ کیلوگرم به دست آورده است. این تیم نیز در آستانه کسب یک سهمیه قطعی دیگر قرار دارد. سجاد کنج‌زاده و ذبیح‌الله پورشیب کاراته‌کارانی هستند که به ترتیب در اوزان منفی ۸۴ و مثبت ۸۴ شانس کسب سهمیه دارند؛ البته یک نفر از بین این دو نفر المپیکی خواهد شد. با پایان مسابقات قهرمانی اروپا، امتیازات نهایی این اوزان اعلام و المپیکی‌ها معرفی می‌شوند.

خبر

روایت روزنامه سعودی از پشت‌پرده میزبانی عربستان از تیم‌های ایرانی

● روزنامه عربستانی اعلام کرد که قانون بازی در زمین بی‌طرف برای باشگاه‌های ایرانی و عربستانی همچنان در جریان است و به‌این‌ترتیب دیدار النصر با تراکتور و الهلال با استقلال در کشور سوم برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا و به نقل از الاقتصادیه، تیم‌های النصر و الهلال عربستان به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کردند و باید به ترتیب برابر تراکتور و استقلال به میدان بروند. با توجه به اینکه روابط سیاسی ایران و عربستان به روال عادی برگشته است، گمانه‌زنی درباره بازی در کشور زیاد است؛ البته باشگاه النصر و استقلال با توجه به اینکه میزبان خود استفاده کنند، یک منبع آگاه در گفت‌وگویی که با روزنامه الاقتصادیه عربستان داشت، گفت: قانون بازی در زمین بی‌طرف برای روناویوسی تیم‌های عربستانی و ایرانی همچنان فعال و در جریان است و به‌این‌ترتیب بازی نماینده‌های این دو کشور در زمین بی‌طرف برگزار خواهد شد. او ادامه داد: تصمیم AFC برای انتقال بازی‌های نماینده‌های ایران و عربستان به کشور سوم در سال ۲۰۱۶ گرفته شد. این تصمیم همچنان ادامه دارد؛ مگر اینکه روابط دیپلماتیک دو کشور به روال عادی برگردد و عربستان قانون ممنوعیت سفر اتباع خود به ایران را بردارد و علاوه‌برآن یک هیئت از AFC هم راهی ایران شود تا شرایط میزبانی این کشور از تیم‌های عربستانی را بررسی کند و از امنیت آنها اطمینان حاصل کند. الاقتصادیه ادامه نوشت: حضور باشگاه‌های ایرانی در عربستان در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا این حق را به باشگاه‌های ایرانی نمی‌دهد که خواستار حضور باشگاه‌های عربستانی هم در ایران شوند. وقتی عربستان به‌عنوان میزبان گروه‌هایی که باشگاه‌های ایرانی هم در آن قرار داشتند، انتخاب شد، این تعهد و تأکید بر فدراسیون فوتبال ایران شد که حق ندارد درخواست میزبانی از باشگاه‌های عربستانی را در آینده بدهد و آنچه اکنون از میزبانی عربستان صورت گرفته، تنها به‌خاطر جلوگیری از واردآمدن آسیب و ضرر به فوتبال آسیا در شرایط خاص کرونایی بوده است. این منبع آگاه در AFC در پایان تأکید کرد که دویی و دوحه گزینه‌های اصلی برای میزبانی از دیدارهای النصر برابر تراکتور و الهلال برابر استقلال هستند.

سرگی لیکولنکو سرمربی تیم ملی هندبال جوانان شد
● با اعلام فدراسیون هندبال سرگی لیکولنکو به‌عنوان سرمربی تیم ملی هندبال جوانان انتخاب شد. پیش از این مسعود ظهرا یی هدایت تیم ملی جوانان را بر عهده داشت که به‌دلیل شیوع کرونا مسابقات قهرمانی آسیا جوانان لغو شد. سرگی لیکولنکو سال گذشته مسئولیت هدایت تیم ملی هندبال نوجوانان را بر عهده داشت، اما رقابت‌های قهرمانی آسیا نوجوانان نیز به‌دلیل شرایط کرونا و لغو مسابقات جهانی برگزار نشد. اکنون قرار است تیم ملی جوانان ایران زیر نظر این مربی ۴۹ساله روس خود را برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۲ آماده کند.

سند کمپانی موتورسیکلت آپاچی رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور 0E6FE2032096 و شماره شاسی N2G**180P9320412 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودروپژوپارس رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۳۱۱۷۲۱۳۱۴۹۰ و شماره شاسی NAAN01CA6BE274744 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودروهاوال رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۸۸- ۶۸۳- ۲۹۶ و شماره موتور 1805030039GW4G15B1 و شماره شاسی NAGU8CD44JA000826 به نام کاملیا حجری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی دعوت از بستاکاران موسسه دادگستران عدالت آئین در حال تصفیه به شماره ثبت ۲۷۱۸۹ و شناسه ملی ۰۴۳۳۶-۵۰۳۲۰۵۰ (نوبت اول) در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستاکاران موسسه دادگستران عدالت آئین در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره ۱۲۶۲۸ آمده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار آگهی که در سه نوبت (به فاصله یک ماه) منتشر می شود با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به محل تصفیه موسسه واقع در تهران، پاسداران، خیابان گلستان چهارم (شهید توحیدی)، پلاک ۱۷۹، طبقه دوم، واحد ۵، کدپستی ۱۶۶۶۹۹۵۶۹ مراجعه فرمایند. بدهی است موسسه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به موسسه منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت. عباس مومن آبادی — مدیر تصفیه موسسه دادگستران عدالت آئین

برگ سبز خودرو سایپا تیبیا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره

پلاک ایران ۴۰- ۲۵۲- ۶۷ س **س ۶۷** و شماره موتور M15 / 9201228 و شماره شاسی NAS821100M1313803 به نام **مریم قاسمی تودشگی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروهایما رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰- ۴۷۸- ۵۶ و شماره موتور 484QT74005691A و شماره شاسی NAAD391Z5HY700087 به نام **منصوره محسنی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی اینجناب **مهسا ز ندی** فرزند بهمن به شماره شناسنامه ۰۰۹۳۶۴۴۶۰۰۱ صادره از تهران درمقطع کارشناسی ارشدرشته مدیریت امور شهری صادره از واحد دانشگاهی علوم وتحقیقات با شماره ۱۰۳۷۸۷-۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات به نشانی تهران، انتهای اتوبان شهید ستاری، دانشگاه علوم وتحقیقات ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی خودروپژو۲۰۶ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۱۰- ۳۹۶- ۴۶ و شماره موتور۰۳۲۸۷۹۰۳۲۸۹۰۱۴۱ شماره شاسی NAAP03ED7AJ136420 به نام **انوشیروان عیدی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.